
Zarządzenie nr 68/2022 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 26 października 2022 r. 
 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 20/2022 Rektora PUZ im. Ignacego Mościckiego w 

Ciechanowie z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z prywatnych 

telefonów komórkowych do celów służbowych i dopłat w Państwowej Uczelni Zawodowej im. 

Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 37 Statut PUZ im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Z dniem 31 października 2022 r. uchyla się zarządzenie Rektora PUZ im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z 

prywatnych telefonów komórkowych do celów służbowych i dopłat w Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 

 

 


